ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND

Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2023

TỜ TRÌNH

Về Báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện huyện đạt nông thôn

mới đến cuối năm 2025, định hướng đến năm 2030

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện khóa XI, kỳ họp lần thứ 6

Thực hiện Thông báo số 07/TB-TTHĐND huyện ngày 02/6/2023 của

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện về Thông báo Nội dung, chương trình, thời

gian và địa điểm tổ chức kỳ họp lần thứ 6 HĐND huyện Ia H’Drai khóa XI, nhiệm

kỳ 2021-2026; Thông báo số 08/TB-TTHĐND ngày 02/6/2023 của Thường trực

Hội đồng nhân dân huyện Thông báo Kết luận Hội nghị liên tịch chuẩn bị nội dung

cho kỳ họp thường lệ lần thứ 6 Hội đồng nhân dân huyện khóa XI;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ

trình số  202/TTr-PNNPTNT ngày 23 tháng 6 năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện Báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện huyện đạt nông

thôn mới đến cuối năm 2025, định hướng đến năm 2030 (Có Báo cáo kèm theo);

đồng thời xây dựng Nghị quyết về Báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện huyện đạt

nông thôn mới đến cuối năm 2025, định hướng đến năm 2030.

(Có Dự thảo Nghị quyết kèm theo).

Kính trình Hội đồng nhân dân huyện khóa XI, kỳ họp thứ 6, nhiệm kỳ 2021-

2026 xem xét, quyết nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2023-06-26T10:03:34+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2023-06-26T10:10:14+0700

		2023-06-26T10:10:14+0700

		2023-06-26T10:10:14+0700

		2023-06-26T10:10:14+0700